Терк на Одлука за давање на помош за лекување:
Врз основа на член___од Договорот за друштвото______________________управителот на ден_________ 200___година ја донесе следнава:
ОДЛУКА ЗА ИСПЛАТА НА ПАРИЧНА ПОМОШ ЗА ЛЕКУВАЊЕ
Член 1
Врз основа на барањето доставено од лицето _________________________ со ЕМБГ ____________________и  со место на живеење _________________________________, а врз основа на приложените наоди од лекар да му се исплати парична помош во износ од________________денари.
Износот од став 1 на овој член да се исплати на трансакциска сметка на барателот број ___________________отворена во __________________Банка АД - Скопје.
Член 2
За реализација на оваа одлука се задолжува сметководствената служба.
Член 3
Оваа одлука стапува во сила на денот на донесувањето.
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